
    Os. HUMBERTO BOYA FLORES 
NOTARIO 

*No. 2017-09-01-038-P02031 

ESCRITURA DE REFORMA DE 

ESTATUTO, DE CAMBIO DE 

DOMICILIO PRINCIPAL Y AUMENTO 

4 S 
del Guayas, República del Ecuador, hoy nueve, de ” 

Mayo del año dos mil diecisiete; ante mi, Doctor 

HUMBERTO .MOYA FLORES, Notario Trigésimo ' 

Octavo del cantón Guayaquil, comparece a la 

celebración de la presente escritura pública, el señor ' 

TITUANO ZAMBRANO JUAN GENDER, en su calidad 

de Gerente General y Representante Legal de la 

compañía ARMASACONSTRUCK S.A., de 

conformidad a la copia del nombramiento de Gerente 

General que se adjunta en calidad de documento 

habilitante, quien declara ser divorciado, mayor de 

edad, de nacionalidad ecuatoriana, de profesión 

comerciante, domiciliado en el Cantón Pedernales, 

de la provincia de Manabi y de libre transito por esta 

ciudad de Guayaquil, hábil en derecho para. 

contratar y contraer obligaciones, a quien de 

conocer doy fe, en virtud de haberme exhibido sus 

documentos de identificación cuyas copias 

fotostáticas debidamente certificadas por mí, agrego 

a esta escritura como documentos habilitantes! 

Advertida la compareciente por mi el Notario de los 

efectos y resultados de esta escritura, asi como 

1 

   



¡Coacción, amenazas, temor reverencial, ni 

  

iz 

.—Prómesa o seducción, me piden que eleve a escritura 

) “= pública la siguiente minuta: SEÑOR NOTARIO: En 

N el Registro de Escrituras Pública a su cargo, sírvase 

incorporar una en la que conste la escritura de 

Reforma de Estatuto, de Cambio de Domicilio    
cipal y Aumento de Capital de la compañía 

SACONSTRUCK S.A., que se otorga al tenor 

las cláusulas siguientes: PRIMERA: 

de Domicilio Principal y Aumento de Capital de la 

compania ARMASACONSTRUCK S.A., el señor 

TITUANO ZAMBRANO JUAN GENDER, en su calidad 

de Gerente General y Representante Legal de la 

Compañía ARMASACONSTRUCK S.A..- SEGUNDA: 

ANTECEDENTES.- a) LA COMPAÑÍA 

ARMASACONSTRUCK S.A., se constituyó mediante 

Escritura Pública otorgada el dia quince del mes de 

Julio del dos mil quince, ante el Notario Trigésimo 

Octavo del cantón Guayaquil, Doctor HUMBERTO 

MOYA FLORES, e inscrita en el registro Mercantil 

del cantón Guayaquil, el veintiuno de julio del dos 

mil quince. b)] La Junta General Extraordinaria 

Universal de Accionista de la compañia 

ARMASACONSTRUCK S.A., celebrada el ocho de 

mayo del dos mil diecisiete, resolvió por unanimidad 

UNO.- Conocer y resolver sobre el AUMENTO DE 

2 

 



    
  

Dr. HUMBERTO ROYA FLORES 
NOTARIO 

CAPITAL aprobado de tres mil doscientos dólares de . 

Norteamérica ($3.200.00). DOS.- Conocer y reso 

       

    
sobre el cambio de domicilio el cual pasara a SEGA 

el 
el Cantón Pedernales, de la provincia de Maz 

   

como domicilio principal pudiendo establéder 

  

sucursales dentro del País o fuera de él.- TERCERA 3 

DECLARACIONES.- En virtud de lo expuesto en | 

lineas precedentes, el señor TITUANO ZAMBRANO 

del dos mil diecisiete, declara lo siguiente: Reforman 

los artículos segundo, quinto y sexto de los 

Estatutos. UNO: el AUMENTO DE CAPITAL aprobado 

de cuatro mil dólares de Norteamérica ($4.000.00) de 

acuerdo a lo resuelto por la Junta General del ocho 

de mayo del dos mil diecisiete. DOS: cambio de 

domicilio el cual pasara a ser en el Cantón 

Pedernales, de la provincia de Manabí como 

domicilio principal, pudiendo establecer sucursales 

dentro del País o fuera de él. ARMASACONSTRUCK 

S.A., de acuerdo a lo resuelto por la Junta General 

del ocho de mayo del dos mil diecisiete. CUARTA: Se 

autoriza al señor TITUANO ZAMBRANO JUAN 

GENDER, en calidad de Gerente General y 

Representante Legal de la Compañia 

ARMASACONSTRUCK S.A., para que proceda a 

celebrar la escritura de Cambio de Domicilio 

z 

 



        

  

QUINTA: 

El Gerente 

    

  

Compañía declara bajo juramento, que la compañía 

no ha celebrado ningún tipo de contrato de obra 

el estado ni con ninguna de sus 

SEXTA: HABILITANTES.- Se 

como documentos habilitantes los 

AMAfRtraordinaria Universal de Accionistas, de la 

compañia Anónima denominada 

ARMASACONSTRUCK S.A., celebrada el ocho de 

mayo del dos mil "diecisiete, y, Dosj Copia del 

nombramiento de Gerente General de la compañia. 

Queda autorizado el señor ABOGADO BANCHON 

ARÉVALO FRANKLIN EDGAR para que realice todas 

las gestiones legales y administrativas hasta el 

perfeccionamiento de la presente escritura pública. 

Agregue usted señor Notario las demás cláusulas de 

estilo para la plena validez y perfeccionamiento de 

esta escritura de Domicilio Principal y Aumento de 

Capital de la compañía ARMASACONSTRUCK S.A., 

Abogado  Banchon Arévalo  Frankiin  Edgar.- 

Matricula cero nueve dos cero uno cinco tres cinco 

uno.- Hasta aquí la Minuta.- Quedan agregados 

a mi registro, formando parte integrante de la 

presente escritura pública, todos los documentos 

habilitantes que se han considerado pertinentes 

para dar la solemnidad que requiere el presente 

4



NÁRTA 

DA 

TR NERAL EXTRAORD GE 

LA COMPANIA 

am 

TONISTAS DE 

. 
A 

DENOMIN .« 
AC         

S
o
y
 

. 
UA 

'S0 
y 

     
 

 
 
 
 

   0 

 
 

po tn 
e
 

 
 
 
 

dí Ed a
 = S CUA DOSCIENTA 

“0 

pue 

 
 

e bd el > 
e
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

er 
Dr DRALCANO ya, 2 

ES 

 
   

 
 
 

 
 

STRUCK S.B., ON AC ARMAS 

, y 3 i y 

 
 
 



É
 

    

UE 

</o E 3 
RAIL 

  

z Señor: TITUANO ZANBRANO JUAN 

en Calidad de Gerente General de la 

  

ide la sesión el Presidente ¿2d-Eoc de 

BANCHONS ARÉVALO FRANKLIN EDGAR Y como Secretario el    te Genezai: Sx. TITUAMO ZAMBRANO JUAN GENDER, puesto 

cuerdo los acciíonistes sobre conveniencia de 

larse en Junta General Extraordinaria y conocidos los 

£E20S E TIatarsa, 21  Presicente c ¿tgq. BANCEON 

2 1 

la se elabore 

der número de 4 2 = a 

   

    

    

  

a 

s Y 
í el 

n ón 

Pensrrual so 

formar el staruto de la E o Y e al 

ARTICULO SEGUNDO: DET DOMICILIO el mismo oque dirá en lo 

El 0 : ARTÍCULO SEGUNDO: DEL DOMICILIO 

( 
PO
R 

A 

 



 
 

 
 

RÁ > AIENEND 

 
 

 
 

 
 

 
 

10 

 
 

 
 
  

NO JUAN ZAMBR E ALZA 

ra 

TITUAMO 

 
 

 



  

  
    JUAN GENDER 

  

Y mo: 
  
  TIDÚANO: BR 

SECRETARIO 

  SRANO JUAN GENDER 

  

AVEIGA ROMAN VIVIANA ALEXANDRA 

ACCIONISTA 

 



    

  

NUMERO RUC: 

RAZON SOCIAL: 

NOMBRE COMERCIAL: 

CLASE CONTRIBUYENTE: 

REPRESENTANTE LEGAL: 

CONTADOR: 

REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES SE 

ADES SOCIEDE 

0992928871901 

ARTASACONSTRUEE 

OTROS 

   
      

¿A 

     

  

A
R
 

e
 

  

  

FECHRCIO ACTRADADES: 

FEC. INSCRIPCION: 

  

ACTPTIDAD ECOHOIICA PRINCIPAL: 

PEC. CONSTRUCION:    FECHA DE ATTUALIRMACION: 07:04/20 17 

  

ACTIVIDADES DE COISTRUCCIÓN DE TIRAS CMMLES 

DOWICIO TRIBUTARIO: 

  

  

Provin 

BZ 20 
C33rr08835 

DOMICILIO ESPECIAL: 

    

la: GUAYAS Cantón: GUAYAQUIL Perroquii 

O meferercia vsrcec.ión: Di 

XIMENA Calle 

      

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS: 

SOMALA FARYIACIA 53 A SANA Ena armesacornsiusl, qe cura Celular: 

" COLA LOS ESTEROS Número: SOLAR 12 intersección: 

  

“ANEXO ACCIONISTAS PARTÍCIPES, SOCIOS, Uf. 

  

* ANEXO DE DIVIDENDOS, UTILIDADES O BENEFICIOS - ADÍ 

CC ANZIO RELACION DEPENDENCIA 

* DECLARACIÓN ES 

* DECLARACIÓN ME El     

  

03 DEL IMIRECTORO Y ADMINISTRADORES 

  

FÉ DE ESTABLECUAIENTOS REGISTRADOS: der (21 el 

JURISDICCIÓN: VIONA Bi GUAYAS 

001 ABIERTOS: 1 

CERRADOS: 3 

  

y 
  

FIA DEL CONTRIBUYENTE 

Deciara que los d2105 cam 

derive” (Amt. 97 Código Ti 
   

    

o S5n exacios 
¡o 05 

   

  

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
; 

3, por fo que a3: 

ra le Apiicecion de le Lay dal RUC) 

  

  

Usuario: RLCLDISTS Lugas de entsión: GUAYACQUILIAN. FRANCISCO Fecha y hora: 071742037 13.578 

Fágina ¿de 
/    



REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES $5 En 

SOCIEDADES 2 PAN 
   
       

0992928921003 

ARMASACONSTRUCK S.A. 

  
001 ESTADO — ABIERTO AMMATRIZ FEC. INICIO ACT, 21/07/2013 

FEC. CIERRE: 

FEC. REINICIO: 
    

E 20 

A 
ACTUMDADES ECONÓMICAS: 

SCTINIDADES DE CONSTRUCCIÓN DE OBRAS CHILES 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: 

    LOS ESTEROS Número: SOLAR 12 Interseccion: MZ 
sconstuci gmall.com Celular, 708935    Provincia: GUAYAS Cantón: GUAYAQUIL Peroquwa: XIMENA Cal 

ferendiar DIAGONAL A FORMACIA SANA SANA Pisa: U E Tera, 

      

  FIRMA DEL COWTRIEUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

   Dectoro que los datos comenidos en este documento son exactos y veniaderas, pos a que asurá F2 TESPORS: 
Ar, 97 Congo Tibutaña, An S Ley SE RUC y An, Y Regraeresto para Ja Anicación de la Ley ¿el RUC), 

Lugar de emisión: GUAYAQUIJAY. FRANCISCO Fecha y hora (MUS 2017 138748 

devas (: 

Usuariaz RiCMO16915 

Páginazde 2



  

    

Guayaquil, 04 cie Abril del 2017 

sr. 

TITUANO ZAMBRANO JUAN GENDER 
Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

    

    
Cóúmpieme informarte que la Junia General de Accionistas de la Compa 

ARMASACONSTRUCK 3.4. en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acig/l 

£n el ejercicio de su corgo usted ejercerá individucimenie lo representociki 

legal judicial y extrajudicial de la Compañía. 

Los Estatutos Sociales de la Compañía constan en la Escritura Pública otorgada 
ante la Notaña Trigésimo Octavo del Cantón Guayagut, Dr. HUMBERTO MOYA 
PLORES, si 15 de Julto del 2015, la misma que ho sido inscrita en el Registro 

fiercanil del mismo Conién, con techo 21 de Julio del 2013, de Fojos 43.563 a 
63.579, Registro Mercantil Numero 3.160 y anotada bajo el número de 

Reperiorio 35.645 

Muy atentamente, 

   
TARTA SOSE VALENZUELA ITAS 
SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA 

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL de la compañia ARMASACONSTRUCK 
S.A. para el cual he sido elegido. Dejando” constancia que soy de 
nacionelidad ecuatoriana, con cedula de ciudadanía No. 130512513-8 

Suayaquil 04 de Abyii del 2017 

a cias 
TITUÁNO ZAMBRANO JUAN GENDER 
GERENTE GENERAL 

  

Ss Mei SE ELA DESESUDAO| 

ERE EADSOTA,



  

           

  

gistro Mercantil de Guayaquil 
NUMERO DE REPERTORIO:13,.927 

FECHA DE REPERTORIO:0Uabr/20F7 

SORA DE REPERTORIO:13:11 

ES y cumplimiento con lo dispuesta en la ley, el Registrador Mercantil del 

tón Guayaquil, ha iaserito lo siguiente: 

£ Con fecha cuawro de Abri del dos mil diecisiete queda inserto el 

reset Nombramiento de Gerente General, de la Compañía 

“ ARMASACONSTRUCK S.A., a favor de JUAN GENDER TITUANO 

ZAMBRANO, de fojas 13,490 a 13.493, Registro de Nombramientos 

número 3.699. 

EUBEN: LINZ ¿ 7 

OTE E ES 

Ef 
BEER BIOAICAOO Y / 

DNA 2] 
FAO) FILE 7 "db. César Moya Delgado 
IN F ¿REGISTRADORÍMERCANTIL 1 

, / [dEL CANTON ÉTAYAQUIL A 
Onaraguil 06 de abril le 2017 * A ? 

i : , e / 

£ 
RECISALI d vil 

M:D0709241 

   

 



  

pr 

de 
CEDULA vw 130512613-6 > CIUDADAREA- 3 APA 08 Y HOMBRES e TITUANO ZAMBRANO 

= JUAN CENTER " 
LUGAA DE NACIMIE mue 'ACIMIENTO 

PORTERO 
PORTE NO: 
FECHA DE NACIMIENTO 1859-08-25 
NACONAUDASSTUATORANA 
SEXO HOSERE- 
ESTADO CM ESVORCIADO 

=y= REPÚBLICA DEL ECUADOR - LAA" DIRECCION GERERAL DEREGSTRO CIVIL, ] "DENTIFICACIO:? Y CODULECIÓN , 

        

  

SESTRUCCION PROFESION + Lo IPRC 
BACHULERATO COMRAANTS z 

ALEDO NOMBRES OSL PADAT 
TITUASO JARA DE AOS 

TD, Y NONBRES DF LA MADEF 
ZAMBRANO DEMIAN ANTOIRA 

LUCA Y FECHA DEEFPZOICION rn. 
SANTO PONGO 
ISO 

FECHA DE EXPIRACIÓN: 
TTD 

  

PANG 

  

Ti CERTIFICADO DE VOTACIÓN A 
VES GENERALES 2017 

Sa e Sal 2047 Ca PS . 

44 008-258 1305125136 
7 0 UBFRC . : mo, CÉQUIA . 

TITUANO ZAMDRANO JSUAL GENDER 

- APELLIDOS Y NOMBRES 

PROVINCIA CIRCUNSCRIPCIÓN, 1 

CANTON 7 zas - 
; PEDERMALES e , 

PARROQUIA : 

  

ARENA 

  

E 

  

     

    
ITA QUE USTED



  
    

WN? de certificado: 170-023-47037 

co BUIN 

y E e, Dirección General astro Civil 

¡CA DEL EC VADO R apor rontficación y Cedulación 
de Registro Civil, Identificación y Cedutación Zo 

Número único de identificación: 1305126136 

Nombres del ciudadano: FIFUANO ZAMBRANO JUAN GENDER 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: ECUADOR/MANABYPORTOVIEJO/PORTOVIEJO 

Fecha de nacimiento: 25 DE AGOSTO DE 1969 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Sexo: HOMBRE 

instrucción: BACHILLERATO 

Profesión: COMERCIANTE 

Estado Civil: DIVORCIADO 

Cónyuge: ---—— — 

Nombres del padre: TITUANO JUAN DE DIOS 

Nombres de la madre: ZAMBRANO B MARIANA ANTONIA 

Fecha de expedición: 4 DE MAYO DE 2017 

Información certificada a la fecha: 9 DE MAYO DE 2017 

Emisor: NEREYDA DEL CONSUELO CHUM SALTOS - GUAYAS-GUAYAQUIL-NT 38 - GUAYAS - 

GUAYAQUIL 

  

 



el certificado obtenido del Sistema Nacional de 

Identificación * Ciudadana que ha autorizado, en 

    

     
   

    

    

      

          

    

ocho guión dos mil dieciséis (078- 2016), 

Consejo de la Judicátura.- Leida que le fue! Cal 

  

Dr. HUMBERTO MOYA FLORES 
NOTARIO 

-C.C. No. 1305126136 
C.V. No. 044-258 : 
p. ARMASACONSTRUCK S.A. 
'RUC. No. 0992928921001 

o. - EL. NO AÁO 
7 DR. HUMBERTO; A-PLORES 

] SE NS EM 

REGISTRADA EN EL ARCHIVO AM 
ELLO CONFIERQ    



  

    

Dr. HUNGERTO I£OYA FLORES 
NOTARIO 

RAZÓN: 
CERTIFICO. QUE EN ESTA FECHA HE CUMPLIDO CON LO QUE DISPONE 
EL ART. 3 DE LA RESOLUCIÓN NUMERO SCVS-INC-DNASD-SAS-17- 
0001742 DE LA AB. MÓNICA GONZÁLEZ COLABMARCO, SUBDIRECTORA 
DE ACTOS SOCIETARIOS, DE FECHA 23 DE MAYO DEL 2017, POR LO 
QUE HA QUEDADO ANOTADO AL MARGEN DE LA ESCRITURA PÚBLIGS 
DE REFORMA DE ESTATUTO, DE CAMBIO DE DOMICILIO PRINCIPA 

    

    

    
   

  

    

   

  

    

    

    
     

LA MISMA QUE FUE OTORGADA EN ESTA NOTARÍA EL 09 DE MAYO h 
2017; Y, DE LA ESCRITURA PÚBLICA DE CONSTITUCIÓN DE 
COMPAÑÍA ANONIMA QUE SE DENOMINA ARMASACONSTRU 
S.A., LA MISMA QUE FUE OTORGADA EN ESTA NOTARÍA EL 15 D. 
JULIO DEL 2015.- 

EL NOTARIO! | E 
_PRÍ HUMBERTO MOYA; 

Da conformidad ton el numeral 5 del Arficuló 18 del la Ley * 

Notartal reformada por el Decreto Supr 

Marzo 31 de 1.978, publicada en el Rg 

del 12 de Abril de 1.978, DOYFE Qé4 

que consta de... o... uo. Lopes 16 

que se me exhibe. « 

       



  

REPUBLICA DEL 
ECUADOR 

iS] SECRETARIA GENERAL 

    

   
extracto de la escritura pública de CAMBIO DE DOMICILIO DE LA 
COMPAÑÍA ARMASACONSTRUCK S.A. DE LA CIUDAD DE 

GUAYAQUIL AL CANTÓN PEDERNALES, PROVINCIA DE 

MANABÍ; Y REFORMA DE ESTATUTO, así mismo, que hasta la 

presente fecha no se ha recibido en este Despacho, notificación 

judicial, ni aviso de presentación de oposición alguna, según razón 

sentada por la Ab. Gilda Torres Morales, Subdirectora del Centro 

de Atención al Usuario.- Guayaquil, 08 de junio de 2017. 

Les 
Ab. Katherine Merino Espinoza 

SECRETARIA GENERAL 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, VALORES Y SEGUROS 

KME/LuG 

  

Matriz: Guayaquil, Calte Pichincha 200 y 9 de octubre CENTRO FINANCIERO PÚBLICO 
TFefétonos: (04) 3728500 

VW SUpercias.gob.ec



  

2.
1.
 

28
/0
8/
17
 

A
U
R
A
 

N*
 
T
R
A
M
I
T
E
:
 

41
18
5-
00
41
-1
7 

D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 

OS 

aa; 
Ñ » S PERIS TENDESE LA 

a 

  

RESOLUCIÓN No. SCVS-INC-DNASD-SAS-17- . 
033174 

AB. MÓNICA GONZÁLEZ COLAMARCO 
SUBDIRECTORA DE ACTOS SOCIETARIOS 

CONSIDERANDO:    
QUE el 9 de mayo de 2017, se ha otorgado ante el Notario Trigésimo Octavo del cantón Guayaquil, 

la escritura pública de cambio de domicilio y reforma de estatuto de la compañia ARMASACONSTRUCK 
S.A; 

QUE la Subdirección de Actos Societarios, ha emitido informa favorable No. SCVS-4NC-DNASD- 
SAS-17-0342 de 22 de mayo de 2017, para la aprobación solicitada; 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el Superintendente de Compariias, Valores y Seguros 
mediante resolución No. SCVS-INAF.DNTH-2016-205 del 31 de agosto de 2316. 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR: a) el cambio de domicilio de fe compañía 
ARMASACONSTRUCK S.A. de la ciudad de Guayaquil al cantón Pedemales, provincia de Manabi; y, b) la 
reforma del estatuto, en lo relacionado con el cambio de domicilio, constante: en la referida escritura, por ser 

procedente de acuerdo al informe favorable contenido en el Memorando No. SOVSINC-DRASD-SAS-17- 
0642-M de 22 de mayo de 2017, emitido por la Subdirección de Áctos Societarios, y en virtud de lo 
dispuesto en el artículo 33 de la Ley de Compañias. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- ORDENAR que un extracto de la respectiva escritura pública, se publique 
por tres días consecutivos, en el portal web institucional de la Superintendancia de Compañias, Valores y 
Seguros, a fín de que quienes se consideren con derecho para oponerse a la inscripción de estos actos, 
presenten su petición ante uno de los Jueces de la Civil del domicilio principal de la compañía para su 
correspondiente trámite en la forma y términos señalados en los artículos 87, 88, 89 y 90 de la Ley de 
Compañías y Reglamento de Publicación de Extractos, y de Oposición por parte de Terceros. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER: a) Que el Notarío ante el cual se otorgó la escritura pública 
que se aprueba tome nota al margen de la matriz, del contenido de la presete resolución y siente razón de 
esta anotación; b) Que el Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del 
domicilio al que se cambia la compañía inscriba la referida escriwura jurto con la oresente resolución, 
archive una copia de dicha escritura y devuelva las restantes con la razón de la inscripción que se ordena; 
y, C) Que el Notario ante el cual se otorgó la escritura pública de constitución de la compañia y el 
Registrador Mercantil o de la Propiedad del domicilio actual de la compañia citada anteriormente, toman 
nota de! contenido de la presente resolución al margen de ta matriz. Cumplido, sentará razón de lo actuado. 

CUMPLIDO, vuelva al expediente    
COMUNÍQUESE.- DADA y firmagh en la Superinféndencia ¡de Compañjas, Vatores y Seguros, n 

Guayaqui.a 23 KAY 200    

  

| aMrDO 
|| Ep.No. 703716 

| “rámite 2 28206-0041-47 

   



_ ¿Registro Mercantil de Guayaquil ES 
o o. NUMERO DE REPERTORIO:25.294 NN 

"FECHA DE REPERTORIO:12/jun/2017 
HORA DE REPERTORIO:10:37 Ze      

    

-En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Merd 2d 

Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente: dto a 

    
1.- Con fecha doce de Junio del dos mil diecisiete, en cumplimiento*de O E 
ordenado en la Resolución N” SCVS-INC-DNASD-SAS-17-0001142)-2 
dictada el 23 de mayo del 2017, por la Subdirectora de Actos 

- Societarios, AB. MONICA GONZALEZ COLAMARCO, queda inscrita 

- la presente escritura pública junto con la resolución antes mencionada, la 
misma que contiene: el Cambio de Domicilio de la ciudad de Guayaquil 

_al cantón Pedernales, provincia de Manabí; y, la Reforma del estatuto de la 
compañía ARMASACONSTRUCK S.A., de fojas 23.352 a 23.364, 
Registro Mercantil número 1.956. 2.- Se efectuaron anotaciones del 
contenido de esta escritura, al margen de la(s) inscripción(es) respectiva(s). 

  

EE 

PEI ¡ 

- A e 00 . o . IA ria - == a AS 
A ATA DEL CANTON GUAYAQUIL 
ENANA DELEGADA 

Guayaquil, 14 de junio de 2017 

REVISADO PoR 

    

  

    

  

De conformidad con el nu Imeral 5 del Artiéño 18 Notarial reformada por el Decreto e Supremo'N Marzo 31 de 1.978 
A 

:918, publicada en el Ri isfro Ofici, del 12 de Abril de 1.978, DOYsE Qu nl. ce Que consta da... Hoj O Jas/es fgual al 
de 

e 

DR. Humbertó 
MOTARI- VI       

VATn MA Ma Arme



  

DOCUMENTACIÓN 
Y ARCHIVO 

INTENDENCIA DE COMPAÑÍAS DE GUAYAQUIL 

20 JUN 2017 
RECIBIDO

 

Hora: 12730 Tuvo 

 



4 

$ 
SEDE, REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN PEDERNALES 

E Lop+1 Castillo y S/N 

od E Certificado de razón de Inscripción de Repertorio:2017-88 
reDbiiALES E 

El REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN PEDERNALES, conforme a la 

solicitud del servicio Inscripciones += Marcantil con número: 2017” 88 

Eo
 

certifica que en esta fecha se inscribió (eron) el (los) siguiente(s) acto (s): 

1.- Con fecha Veintisiete de Junio de Dos Mil Diecisiete queda inscrito el acto 

o contrato REFORMA DE ESTATUDOS, CAMBIO DOMICILIO Y AUMENTO DE CAPITAL en el 

Registro de MERCANTIL de tomo 2 de fojas 986 a 996 con el número de inscripción 

88 Celebrado entre: ([ARMASACONSTRUCK S. A. en calidad de RAZÓN SOCIAL] , 

[AVEIGA ROMAN VIVIANA ALEXANDRA con estado civil Soltero en calidad de 

ACCIONISTA]).. 

E
S
 

e
]
 

wo
     

Cualquier enmendadura, alteración o modificación al texto de este certificado lo ¡ 

PEDERNALES — martes, 27 de junio de 2017 

Impreso a las: 15:32:15 

Elaborado por: — emero 

Factura:001-001-002275 

EMERO Firma del Registrador Encargado 

  

Por lo tanto sírvase indicarnos el número de la Ficha Registral arriba señalado cuando solicite un Certificado o 

una nueva Inscripción. 

Razón de inscripción impresa por: EMERO Repertorio: - 2.017 88 Página: 1 de 1 

 



  

DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO 
INTENDENCIA DE COMPAÑÍAS DE GUAYAQUIL 

08 JUL 2017 

RECIBIDO 

(6:7O Tun Horda 

$
 

e


